
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 

projektowej oraz realizacja zadania obejmującego swoim zakresem wykonanie instalacji 
wentylacji i chłodzenia sali konferencyjnej budynku położonego w Poznaniu, 

przy ul. Słowackiego 8. 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 

ZP .272.3.00017 .2013 09.05.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00222/13 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego 
wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

ZAPYTANIE: 
W związku z ogłoszonym przetargiem bardzo proszę o wyjaśnienie jakie należy uwzględnić 
urządzenia klimatyzacyjne: typu ON/OFF czy inverterowe. 
W programie Funkcjonalno - Użytkowym oraz Koncepcji Uzupełniającej wskazane 
są urządzenia inverterowe, z kolei symbolika wymienionych urządzeń GKH 42K3B1/ GUHN 
42NM3AO wskazuje na urządzenia typu ON/OFF. 
Urządzenia klimatyzacyjne inverterowe posiadają oznaczenie GKH42K3CI / GUHD42NK3CO 

ODPOWIEDŹ: 
Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem urządzenia klimatyzacyjne inverterowe. 
Prawidłowe oznaczenia przykładowych urządzeń to: GKH42K3CI / GUHD42NK3CO. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 


